UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINE 1 E P0 REI1 OR

ATO DA REITORIA NO;-""'

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
S 	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar o Professor RABAH BENAKOUCHE (ENM)
Diretor interino do Centro de Desenvolvimento Sustentável, criado pela Resolução do
CONSUNI n° 019/95, a partir de 04/12/95.

•
Brasília,1 i de dezembro de 1995

JOÃO =MO T0D0R0v
Reitor